
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД KPACHOJIAP 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 09. 075 

в Краснодар 

O внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования город Краснолар от 14.08.2015 № 5756 «Об утверждении 
`Устава муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 136 «Тополёк» 

В соответствии с постановлениями администрации муниципального об- 
разования город Краснодар от 27.12.2010 № 10606 «О Порядке создания, peop- 
ганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муници- 
пального образования город Краснодар, утверждения уставов муниципальных 
учреждений муниципального образования город Краснодар и внесения в них 
изменений», от 05.05.2011 № 2992 «О предоставлении руководителям органов 
администрации муниципального образования город Краснодар, в ведении KoTo- 
рых находятся муниципальные учреждения муниципального образования город 
Краснодар, права подписи отдельных постановлений и распоряжений админи- 
страции муниципального образования город Краснодар по вопросам осуществ- 
ления функций и полномочий учредителя муниципального учреждения муни- 
ципального образования город Краснодар», в связи с реорганизацией муници- 
пального автономного дошкольного образовательного учреждения муници- 
пального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида 
№ 136 «Тополёк» постановляю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
ropox Краснодар от 14.08.2015 № 5756 «Об утверждении Устава муниципаль- 
ного автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального. 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 136 
«Тополёю» следующее изменения: 

1.1. Пункт 8 раздела I Устава муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения муниципального ‘образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 136 «Тополёк» (далее — Устав) изло- 
жить в следующей редакции: 

2 

«8. Местонахождение Автономного учреждения: Российская Федерация, 
Краснодарский край, город Краснодар, Прикубанский внутригородской округ, 
ул. Московская, 56; 

почтовый адрес: 350072, Российская Федерация, Краснодарский край, ro- 
род Краснодар, Прикубанский внутригородской округ, ул. Московская, 56.», 

1.2. Абзац третий пункта 32 раздела IV Устава изложить в следующей pe- 
дакции: 

«Автономное учреждение не имеет филиалов и представительств.».. 
2. Контрольсза-выцолнением настоящего постановления возложить на за- 

‘директора департамента образования администрации муниципально- 
эвания город Краснддар И.А.Алферову. 

УПРАВЛЕ \ 
ДЕЛ. 

‚департамента обрадойдния 
ац алБнОво 

тород Краскода А.С.Некрасов 



УТВЕРЖДЕНО 
постановлением администрации 

муниципального образования город 

Краснодар 

от_2.5 29 20(6 г. № 4062 

o 04 ИЗМЕНЕНИЯ 
в Устав муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 136 «Тополёк» 

Читать в следующей редакции: 

«8. Местонахождение Автономного учреждения: Российская Федерация, 
Краснодарский край, город Краснодар, Прикубанский внутригородской округ, 

ул. Московская, 56; 

почтовый адрес: 350072, Российская Федерация, Краснодарский край, ro- 

род Краснодар, Прикубанский внутригородской округ, ул. Московская, 56.». 

«32. Имущество Автономного учреждения принадлежит ему на праве 
оперативного управления в соответствии с Гражданским кодексом Российской 
Федерации. 

Автономное учреждение имеет самостоятельный биланс, обособленное 

имущество, лицевые счета в департаменте финансов администрации муници- 
пального образования город Краснодар по Автономным и внебюджетным сред- 

ствам, печать со своим полным наименованием (B случаях, предусмотренных 

законодательством, — печать с изображением Государственного герба Россий- 
ской Федерации), 

Автономное учреждение не имеет филиалов и представительств.». 

МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 136» М.Ю.Бойко 


